Муниципальное общеобразовательное учреждение
Ухтуйская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Ухтуйская СОШ)

ПРИКАЗ

от 22.02.2023 г.                                                                                № 36
О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов работников

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной деятельности
в МОУ Ухтуйская СОШ, на основании протокола № 15 от 17.02.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов работников в

МОУ Ухтуйская СОШ в следующем составе:
- Чернышёва Ирина Александровна – заместитель директора, председатель

комиссии;
- Полухина В.Г., заместитель директора по воспитательной работе, представитель

коллектива, член комиссии;
- Савчук О.С., социальный педагог, член комиссии;
- Шиверских В.А., учитель, член комиссии;
- Кривоносенко М.А., завхоз, член комиссии.
 2. Утвердить Положение о комиссии  по урегулированию конфликта интересов

работников» в МОУ Ухтуйская СОШ.
 3. Назначить Савчук О.С. ответственной за прием сведений о возникающих

(имеющихся) конфликтах интересов.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор школы      Н.С. Инжеваткина

С приказом ознакомлены                           Чернышёва И.А.

                    Полухина В.Г.

                    Савчук О.С.

                    Шиверских В.А.

                    Кривоносенко М.А.

garantf1://12064203.0/

		2024-04-17T14:30:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УХТУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА